檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府文化局　函

地址：80252高雄市苓雅區五福一路67號

承辦單位：文化局駁二營運中心

承辦人：陳思韻

電話：07-5214899#521

傳真：07-5214840

電子信箱：rhythmunira@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：高市文駁字第10630552500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「設計人的必修課」活動單張(20606952_10630552500A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：2017青春設計節推出「設計人必修課」相關講座活動，謹

請鼓勵學校師生踴躍參與，活動內容詳如說明，請查照週

知。

說明：

一、2017青春設計節將於106年4月28日至5月7日駁二藝術特區

舉行，展出台灣大專院校設計相關科系學生之設計作品。

為鼓勵學生踴躍前往參觀，深入瞭解設計相關議題及趨勢

，展期間特別安排「設計人必修課」6場精采講座，邀請

業界設計相關領域專業人士擔任講師，歡迎學校老師帶領

學生一同參與。

二、講座場次內容及參與方式：（一）憑青春手環門票免費入

場場次：106/4/29「『堅持 不放棄』的創作歷程」、106

/4/30「躍上國際舞台─ㄇㄚ/幾兔」、106/5/3「書包裡

的美術館」及106/5/6「不在田中央─從田中央經驗談在地

生活與設計思考」。（二）憑青春手環門票加購NT99元入

場場次：106/4/30「讓業主點頭─從平面設計談起」及10

6

高雄市立左營高級中學 1060411

*10670269400*

70

第2頁，共3頁

裝

訂

線

6/5/6「拾選物術─選物美學與經營」。更多活動資訊

請詳附件說明。

三、老師及學生團體預約報名歡迎來電詢問，洽詢專線：07-5

214899#521陳小姐，更多展覽及活動報名資訊請上「青春

設計節」官網：http://www.ydf.org.tw。

正本：台灣首府學校財團法人台灣首府大學商品開發與設計學系、大仁科技大學數位多

媒體設計系、大葉大學視覺傳達設計學系、大葉大學綠色產品設計學士學位學程

、大葉大學工業設計學系、台南家專學校財團法人台南應用科技大學商品設計系

、台南家專學校財團法人台南應用科技大學視覺傳達設計系、正修學校財團法人

正修科技大學建築與室內設計系、正修學校財團法人正修科技大學數位多媒體設

計系、正修學校財團法人正修科技大學時尚生活創意設計系、亞洲大學視覺傳達

設計學系、亞洲大學創意商品設計學系、和春技術學院多媒體設計系、和春技術

學院商品設計系、東方學校財團法人東方設計學院流行商品設計系、東方學校財

團法人東方設計學院室內設計系、東方學校財團法人東方設計學院美術工藝系、

東方學校財團法人東方設計學院遊戲與動畫設計系、東海大學美術學系、東海大

學工業設計學系、長榮大學媒體設計學系、南臺科技大學資訊傳播系、南臺科技

大學視覺傳達設計系、南臺科技大學多媒體與電腦娛樂科學系、南臺科技大學創

新產品設計系、國立屏東科技大學木材科學與設計系、美和學校財團法人美和科

技大學珠寶系、高苑科技大學建築系、高苑科技大學文化創意設計與數位整合學

位學程、高苑科技大學綠環境設計學位學程、高苑科技大學資訊傳播系、高苑科

技大學多媒體動畫遊戲學位學程、高苑科技大學香妝與養生保健學位學程、高雄

師範大學視覺設計系、高雄醫學大學香粧品學系、國立屏東大學文化創意產業學

系、國立屏東大學原住民族健康休閒與文化產業學士學位學程原住民專班、國立

高雄應用科技大學文化創意產業系、國立臺東大學數位媒體與文教產業學系、國

立臺南藝術大學建築藝術研究所、崑山科技大學創意媒體學院、崑山科技大學空

間設計系、崑山科技大學公共關係暨廣告系、崑山科技大學視覺傳達設計系、崑

山科技大學視訊傳播設計系、崑山科技大學時尚展演事業學士學位學程、康寧學

校財團法人康寧大學時尚造型設計學系、康寧學校財團法人康寧大學資訊傳播學

系、逢甲大學室內設計進修學士班、朝陽科技大學工業設計系、慈惠醫護管理專

科學校數位媒體創意設計科、義守大學創意商品設計系、義守大學大傳播學系

、義守大學數位多媒體設計學系、義守大學傳播與設計學院原住民專班、實踐大

學高雄校區時尚設計學系、實踐大學高雄校區資訊模擬與設計學系、國立臺中科

技大學商業設計系、國立臺中科技大學多媒體設計系、遠東科技大學創意商品設

計與管理系、遠東科技大學創新設計與創業管理、遠東科技大學數位媒體設計與

管理系、樹德科技大學動畫與遊戲設計系、樹德科技大學視覺傳達設計系、樹德

科技大學流行設計系、環球學校財團法人環球科技大學多媒體動畫設計系、高雄

市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立左營高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立

新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正

高級中學、高雄市立鼓山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、高

雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市

立福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高 6

70

第3頁，共3頁

裝

訂

線

雄市立路竹高級中學、高雄市立新興高級中學、國立鳳山高級中學、國立岡山高

級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市立

三民高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立樹德

高級家事商業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立三信高

級家事商業職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、國立鳳山高級商工職

業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校

副本：本局駁二營運中心(存查) 2017-04-11
09:20:26